
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月2日 下水道建設課 中央処理区支線工事その２ 70,354,000 円 0 円 別添 平成29年6月8日

か
ら

62,302,350 円

土木工事業 9:30 17000045
和歌山市西浜２丁目地内外２
か所

225 日 62,259,020 円 0 平成30年1月18日
ま
で

88.56 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月2日 下水道管理課 

名草地区内原ゲートポンプ設
置土木工事

29,268,000 円 0 円 別添 平成29年6月8日
か
ら

25,815,000 円

土木工事業 10:30 17000052 和歌山市内原地内 297 日 25,799,514 円 0 平成30年3月31日
ま
で

88.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月2日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事そ
の３０

27,654,000 円 0 円 別添 平成29年6月8日
か
ら

24,665,000 円

土木工事業 11:00 17000054 和歌山市内原地内 130 日 24,663,226 円 0 平成29年10月15日
ま
で

89.19 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月16日 青岸清掃センター 

青岸ストックヤード整備電気
設備工事

118,300,000 円 106,470,000 円 別添 平成29年6月30日
か
ら

103,136,000 円

電気工事業 9:30 17000046 和歌山市湊１３４２番 274 日 102,308,325 円 0 平成30年3月30日
ま
で

87.18 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月16日 下水道建設課 

北部第４汚水幹線工事関連工
事

34,743,000 円 0 円 別添 平成29年6月21日
か
ら

30,642,400 円

土木工事業 10:00 17000057 和歌山市加太地内 190 日 30,639,401 円 0 平成29年12月27日
ま
で

88.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月16日 営繕課 わかちか広場整備工事 35,860,000 円 0 円 別添 平成29年6月21日

か
ら

32,270,000 円

建築工事業 10:30 17000058
和歌山市美園町５丁目１３番
２

130 日 32,270,000 円 0 平成29年10月28日
ま
で

89.99 ％

14

工事種別

36

浅井建設（株）   （有）一陽建設   井筒建設（株）   角谷産業
（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設   木下建設（株）
（株）紀洋   （株）合同興業   （株）坂口興業   （株）三愛基礎
工業   三洋建設（株）   （有）塩﨑組   （株）城南建設
（株）土谷組   （株）東部建設   （株）中野建設   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   永岡建設   （株）日紀建設   （有）
西庄西本建設   （株）畑中産業   初島電設（株）   福興建設
（株）   （株）平成建機   益田工業（有）   （株）丸栄山下組
丸山組（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設
（株）吉建   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワタカ建設
（株）   （有）和西建設

工事場所

（株）青木実業   アズマハウス（株）   （有）光華園   （株）幸
輝開発   根田建設（株）   （株）後藤建設   （株）坂口興業
庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）平成建機   益田工業（有）   （有）ユートピア建
設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入
札
参
加
業
者
数

（株）吉建

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）創和建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）青木実業   （有）アクアテック   アズマハウス（株）
（有）栄起創建   （株）環境クリーンサービス   （有）木下興産
紀宝電設（株）   （有）國友組   （株）幸輝開発   根田建設
（株）   （株）後藤建設   （株）坂口興業   坂田建設（有）
庄司建設工業   （有）塩﨑組   （株）創和建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）土谷組   （株）東部建設   （有）西岡
水道店   初島電設（株）   （株）平成建機   益田工業（有）
（株）森上土木   保田建設（株）   （株）矢田建設   （有）ユー
トピア建設   （株）吉本建設

29 （有）國友組

4
協栄電気（株）   紀南電設（株）   小林電建（株）   （株）第一
テック   （株）土井電設工業   （株）萩野電機   古川電設（株）

7
（株）土井電
設工業

（有）一陽建設   （株）上中建設   （株）ヴァイオス   加建工業
（株）   （有）川崎組   （株）共立建設   （有）楠見建材
（有）弘成開発   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   住栄工
業（株）   大晶建設（株）   （有）東和水道工業所   （株）中野
建設   中原建設   中村設備工業（株）   （株）畑中産業   福興
建設（株）   丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
森田鉄建（株）   （有）山健重機整備   山博組   ライトエンジニ
アリング（株）   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

27 中原建設

6
（株）小野住建   （株）後藤建設   三協樹脂建材（株）   保田建
設（株）   （有）芳野組   （株）ワッグ建設

6
三協樹脂建材
（株）

5



平成２９年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入
札
参
加
業
者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月16日 青岸清掃センター 

青岸ストックヤード整備機械
設備工事

43,750,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日
か
ら

0 円

管工事業 11:00 17000047 和歌山市湊１３４２番 290 日 39,370,000 円 0 明治33年1月0日
ま
で

 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月23日 道路建設課 

西脇２７７号線道路新設改良
工事その５

70,714,000 円 0 円 別添 平成29年6月28日
か
ら

63,600,000 円

土木工事業 9:30 17000056
和歌山市つつじが丘４丁目地
内から西庄地内まで

225 日 63,578,921 円 0 平成30年2月7日
ま
で

89.94 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月30日 教育施設課 楠見東小学校外壁改修工事 41,690,000 円 0 円 別添 平成29年7月5日

か
ら

37,520,000 円

塗装工事業 9:30 17000069
和歌山市善明寺字海老ノ子１
５０番１

90 日 37,520,000 円 0 平成29年10月2日
ま
で

90.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成29年6月30日 教育施設課 楠見西小学校外壁改修工事 37,320,000 円 0 円 別添 平成29年7月5日

か
ら

33,580,000 円

塗装工事業 10:00 17000070 和歌山市市小路字乾角３１番 90 日 33,580,000 円 0 平成29年10月2日
ま
で

89.98 ％

0 0

　入札参加者が
１者のため入札
公告文５の規定
により入札取り
やめ

8

浅井建設（株）   井筒建設（株）   角谷産業（株）   （株）川嶋
工業   木下建設（株）   （株）小池組   弘安建設（株）
（株）合同興業   （株）三愛基礎工業   三洋建設（株）   三洋マ
リン建設（株）   （株）城南建設   第五工業（株）   （株）土谷
組   （株）東部建設   （株）中野建設   中平建設（株）   中村
設備工業（株）   （株）中山建設   西村工業（株）   （株）畑中
産業   福興建設（株）   （有）福嶋商会   （株）平成建機   益
田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   丸山組
（株）   三笠建設（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉本建
設   良誠工業（株）   （株）和歌山建材リサイクルセンター   ワ
タカ建設（株）   （有）和西建設

35
（株）吉本建
設

7

（有）赤津塗装   アサカワリフォーム（株）   井筒建設（株）
オーロン物産（株）   カメイ建設（株）   （株）川嶋工業   三協
樹脂建材（株）   （株）山水組   （有）シールテック   （株）新
光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （有）西庄西
本建設   （有）前芝塗装工業   三笠建設（株）   山田塗装店
（有）芳野組   （株）ワッグ建設   若杉建装工業（株）   和歌山
ベストン（株）   和防工業（株）

21
（株）ワッグ
建設

10

（有）赤津塗装   アサカワリフォーム（株）   井筒建設（株）
オーロン物産（株）   カメイ建設（株）   （株）川嶋工業   三協
樹脂建材（株）   （株）山水組   （有）シールテック   （株）新
光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （有）西庄西
本建設   （有）前芝塗装工業   三笠建設（株）   山田塗装店
（有）芳野組   （株）ワッグ建設   若杉建装工業（株）   和歌山
ベストン（株）   和防工業（株）

21
（株）川嶋工
業

9


	一覧表（公表用）

